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Dragash  
 

Ne pajtim me autorizimet dhe përgjegjësit te cilat i ka Drejtoria  e Arsim 
mbështetur ne Udhëzimin Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 Për Rregullimin 
e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik, Drejtoria e Arsimit, merr ketë: 

 
 

Njoftim ! 

 
Për  anulimin në tërësi të konkursit për mësimdhënës 

Nr.13/696 në pikën 3.mësuese klasor në shfmu’’Svetelost “ Krushevë  
 

I 
Anulohet, procedura e rekrutimit për vendet e punës sipas konkursit te 

shpallur publik për mësues klasor në Shfmu” Svetelsoti’’ nr-13/696 i datës 
06.11.2020 

 

II 
Anulimi i konkursit nga pika i e këtij njoftimi bëhet për shkaqe objektive, 

komisioni rekrutues — përzgjedhës, nuk ka arritur qe brenda afatit te parapare 
prej pesëmbëdhjete (15) ditëve te shpalle rezultatet e testit me shkrim në pozitën 
mësues klasor ne shfmu’’SVETLOST” Krushev sipas nenin 10 paragrafi 4 te Udhëzimit 
Administrativ Nr. 07/2017 për Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne 
Sektorin Publik. 

Anulimi i konkursit, behet me rekomandim te komisionit përzgjedhës. 

 

III 
Për zbatimin e këtij njoftimi  kujdeset Drejtoria Komunale e Arsimit 
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